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SIDSTE OPFORDRING. INVITATIONER PR.  MAIL - HJÆLP OS MED AT SPARE PENGE OG 
TID 

Der er stadig en del medlemmer og støttemedlemmer som mangler at give os deres 
mailadresse. Indtil sommeren 2010 har vi kun udsendt invitationer, Sidste Nyt mv. via alm. 

post. Portoen er steget voldsomt og sammenholdt med at vi får flere og flere medlemmer og 
flere og flere arrangementer, må vi kigge lidt på hvordan vi kan gøre noget nemmere og gerne 
billigere. 

 
Vi vil fremover kun udsende invitationer på mail. Vi vil derfor bede jer sende en mail til 

fcb@mail.dk indeholdende enten jeres medlemsnummer, som står på adresselabel på kuverten 
som dette brev lå i, eller I kan også i stedet opgive jeres navn og adresse.  

 
De medlemmer som allerede får invitationer mv. via mail skal selvfølgelig ikke foretage sig 
noget. 

 
BEDSTEFORÆLDERGRUPPE - KØBENHAVN 

Den 30. oktober er der igen møde i bedsteforældergruppen. Denne gang er hovedtemaet 
skilsmisse. Invitation tidligere udsendt. 
 

BOWLING  - SILKEBORG OG ODENSE 
Den 5. november er der dømt familiehygge i form af bowling og fællesspisning. Invitation 

tidligere udsendt. 
 
FOREDRAG - RIGSHOSPITALET 

Den 8. november er der foredrag om leukæmier og lymfeknudekræft. Den 22. november er der 
foredrag om tumorer i centralnervesystemet samt senfølger ved behandling af hjernetumorer. 

Sidste foredrag er den 6. december og her er det følger efter behandling af kræftsygdom i  
barnealderen. Invitation tidligere udsendt. 
 

FORÆLDREWEEKEND 
Den 12. – 13. november er der igen Forældrekursus på programmet. Det er en lørdag/søndag 

hvor I får en masse værktøjer der måske bedre kan lære jer at tackle den nye situation som 
hele familien står i, når ens barn pludselig får en cancerdiagnose. Invitation tidligere udsendt.  
 

GENERALFORSAMLING 
Den 16. november er der generalforsamling. Invitation vedlagt. 

 
RESTAURANTBESØG - KØBENHAVN 
Cancerramte børn i behandling kan da ikke gå på restaurant!  Jo, i dette her tilfælde kan de. Vi 

har nemlig restauranten for os selv til en herlig omgang brunch den 20. november. Invitation 
vedlagt. 

 
BIOGRAFTUR - SILKEBORG 
Den 20. november er der biograftur til Silkeborg Bio. Denne gang er det Peter Plys, Far til fire 

samt Twillight Breaking Dawn. Invitation vedlagt. 
 

HYGGE/TEMAAFTEN - KØBENHAVN 
Den 25. november har vi igen tema/hyggeaften for dem der har mistet et barn. Invitation 

vedlagt.   
VEND 
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EVENTYRTEATRET - KØBENHAVN 

Den 25. november skal vi endnu engang opleve Eventyrteatrets store flotte musikalske eventyr. 
Denne gang er det ”En skærnissenats drøm”. Invitation vedlagt. Husk, der er efterfølgende 
adgang til Tivolis julemarked. Invitationen gælder også øvrig nær familie samt personalet på 

børneonkologiske afdelinger. 
 

MANDETUR - EBELTOFT 
I weekenden den 25. – 27. november er der mandetur i vores feriehus i Ebeltoft. Det bliver en 
spændende weekend. Der er få ledige pladser tilbage. Invitation tidligere udsendt. 

 
JULETRÆSFEST I KØBENHAVN OG SILKEBORG 

Den 3. december er der juletræsfester på programmet. Vi ved nemlig, at hvis ikke FCB indbyder 
til juletræsfest bliver det ikke rigtig jul og det kan vi ikke have siddende på os. Glæd jer til en 

omgang familiehygge med traditioner, god (usund) mad, underholdning mv. Invitation vedlagt. 
 
BIOGRAF - ODENSE 

Den 10. december er der biograftur til Cinemaxx Odense. Denne gang er det Arthurs 
julegaveræs, Tintin samt Twillight Breaking Dawn. Invitation følger senere. 

 
HVEM ER DET NU LIGE DER KAN DELTAGE I VORES ARRANGEMENTER 
Hovedreglen er, at invitationen er rettet til det syge/behandlede barn, forældre og søskende. 

Når vi har mange billetter eller lignende udvider vi den inviterede kreds til også at omfatte 
bedsteforældre, nær familie samt personalet på de børneonkologiske afdelinger. I så fald vil det 

altid fremgå af invitationen, at denne kreds også er velkomne. Vi er selvfølgelig ikke så 
firkantede, så der ikke er plads til undtagelser. Er moster Erna på besøg fra USA finder vi nok 
også en plads til hende, men send en mail og spørg.  

 
Vi er meget tit ude for, at der ikke møder det antal personer op som man har tilmeldt. Det er 

forbistret, da vi som regel betaler for arrangementerne pr. person og i mange tilfælde kan vi 
have sagt nej til andre der har ønsket at deltage. Dette skal ændres, så husk at give besked 
hvis I alligevel ikke kan deltage eller der kommer færre personer end der oprindelig er tilmeldt. 

Husk også at komme med de oplysninger som fremgår af invitationen, for eksempel antal 
voksne og antal børn, aldre mv. Det er ren tidsspilde at der skal mailes flere gange frem og 

tilbage for at få de rette oplysninger.  
 
FERIEHUSE 

Alle fire huse er velegnede til ophold hele året rundt.  Der er få ledige uger/weekender i vinter. 
Send en mail fcb@mail.dk og hør om ledige uger eller weekender. 

 
WWW.CANCERBARN.DK 
Er en invitation blevet væk kan den hentes på hjemmesiden.  

 
SOCIALRÅDGIVER 

Som forælder til et cancerramt barn bliver man via hospitalet tilbudt socialrådgiverbistand. 
Denne bistand er helt uundværlig og socialrådgiverne yder et yderst kompetent og stort 
arbejde. 

I efterforløbet, herunder for forældre der har mistet, kan der blive behov for 
socialrådgiverbistand, f.eks. i forhold til arbejdsmarkedslovgivningen, tilbagevenden til 

arbejdsmarkedet, forsørgelse m.v. 
Vi har derfor en aftale med en erfaren socialrådgiver, om at vores medlemmer kan søge 

rådgivning og hjælp hos hende. Omkostningen betales af foreningen. Har du behov for 
rådgivning sender du en mail til fcb@mail.dk hvor du meget kort skriver om behovet. Herefter 
henviser vi dig til socialrådgiveren. Socialrådgiveren har selvfølgelig ubetinget tavshedspligt.    

 
 

De bedste hilsner 
 
 

Bestyrelsen 
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